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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

AX INVEST ApS
Senderspvej 10
8240 Risskov

Telefonnummer: 27202221
e-mailadresse: ax@aradox.dk

CVR-nr: 29411581

Regnskabsar: 01/07/2015 - 30/06/2016
Arbejdernes Landsbank

M.P. Bruuns Gade 22-24

8000 Aarhus C

DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er langsigtet investering i vaardipapirer.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Investering i vaardipapirer fortsadter uforandret.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

|gen begivenheder efter regnskabets af slutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til foregaende ar. | resultatopgerel sen indregnes
indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardireguleringer af finansielle aktiver og
forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og
nedskrivninger. | balancen indregnes aktiver, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
tilflyde sel skabet, og aktivets vaardi kan males palideligt. Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er
sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtel sens vaardi kan méles
palideligt. Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. Ved indregning og maling tages hensyn
til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten aflasgges, og som be- eller afkradter
forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger else

Finansielle poster Under finansielle poster indregnes renteindtaggter og renteomkostninger, kursregulering af
fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab pa veardipapirer. Amortisering af
kurstab og laneomkostninger vedrarende finansielle aktiver og forpligtel ser indregnes |gbende som finansiel
omkostning henholdsvis finansiel indtaegt. Skatter Arets aktuelle og udskudte skatter indregnes i
resultatopgarel sen som arets skatter med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte pa
egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer foretaget direkte pa egenkapitalen.

Balance
Finansielle anlaysaktiver Andre vaardipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlasgsaktiver, males

til dagsvaardi i balancen. Gaddsforpligtelser Kortfristede gaddsforpligtelser males til amortiseret kostpris,
hvilket normalt svarer til gaddens palydende vaadi.
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Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Ordinaert resultat for skat
Aretsresultat

Forslag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jul 2015 -

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlasgsaktiver

@vrige finansielle omkostninger

30. jun 2016

2015/16
kr.

Note

. -18
. -18

. -18

65.433

. -19.772
- 45.643

. 45.643

. 45.643
. 45.643
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2014/15
kr.
-2.146

-2.146

-2.146

171.481
-10.900
158.435

158.435

158.435
158.435

CVR-nr. 29411581



Side7 af 8

Balance 30. juni 2016

Aktiver
Note 2015/16 2014/15
kr. Kr.
Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccoovevviiieiecciecee, 1.592.750 1.601.076
Finansielle anlaagsaktiver i alt ..., 1.592.750 1.601.076
ANlaagsaktiver T alt ..o 1.592.750 1.601.076
Likvide beholdninger .......cccoveeieie i 4.797 1.401
OmsaatningSaKEIVEr T alt ....ooeiieeeee s 4.797 1.401
AKLIVEN T @T o 1.597.547 1.602.477
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Balance 30. juni 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoovvvicveieciieee

Note 2015/16
kr.

1.000.000

-387.453

612.547

985.000

985.000

985.000

1.597.547
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2014/15
kr.
1.000.000
-433.096

566.904

1.035.573

1.035.573

1.035.573

1.602.477
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